主动公开
一

`

佛山市经济和信息化局

佛 山市环境保护局文件

佛 山市科 学技术 局

佛经信△⒛16=415号

佛山市经济和信息化局 佛山市环境保护局

佛山市科学技术局关于公布第十四批

佛山市清洁生产企业名单的通知

禅城、南海、高明区经济和科技促进局,环境保护局:

根据 《广东省清洁生产审核及验收办法》和 《佛山市自愿性

清洁生产审核及验收实施细则 (⒛ 13年修订 l,9的 有关规定,经

有关区经信、环保、科技部门初审,市经济和信
`惑 化局、环境保

护局、科学技术局组织清洁生产专家现场验收并评审通过,认定

佛山市水业窠百有限公司 (箸齑污水处理严0等 12家企业 (详

见附件 )为 第十四批佛山市清洁生产企业,现予公布。
·

附件:第卡四̈批佛山市清洁生产企业名单

(市经济和信息化局联系人:郭 志波,联系电话:83991456;市

环境保护局联系人:区健,联系电话:83383944;市科学技术局联

系人:郑岁华,联系电话:83036135)

粲炱鲒

附件

第十四批佛山市清洁生产企业名单

序号 区域 。 蕈位
氵̈争

1 禅城区 佛山市水业集团有限公司 (东鄱污水处理厂 )

2 禅城区 佛山市禅城区浩晖定型厂

3 南海区 碉山市南海蓝天鹅造纸有限公司

4 南海区 佛山市南海禅鹏模具塑料有限公司

5 南海区 佛山市南海里水里塑塑料有限公司

6 南海区 佛山市南海丰钢金属制品厂

7 南海区 广东信诫达科技有限公司

8 南海区 佛山市南海奥帝精细化工有限公司

9 高明区 佛山高明嘉裕丰铝业有限公司

10 高明区 佛山市利德嘉陶瓷制釉有限公司

高明区 广东中泰家具实业有限公司

’

“ 高明区 佛山海螺水泥有限责任公司